

Zielona Góra dn. 04.12.2018r.

Uczestnicy postępowania

DZ.260.27.2018

Dotyczy: **Dostawa olejów silnikowych, hydraulicznych, przekładniowych oraz płynów do chłodziw i smarów do ZGK Sp. z o.o**

Zakład Gospodarki Komunalnej Sp. z o. o. w Zielonej Górze informuje, że otrzymał od Wykonawcy biorącego udział w postępowaniu pytania z prośbą o udzielenie odpowiedzi o poniższej treści:

**Pytanie 1:**

Interesuje nas wielkość opakowania na płyn hamulcowy DOT-3?

**Odpowiedz 1:**

Płyn DOT – 3 o pojemności 0.5 litra.

**Pytanie 2:**

Czy Zakład Gospodarki Komunalnej jest zarejestrowany w pod względem zwolnienia z akcyzy?

**Odpowiedz 2:**

Zamawiający nie jest zarejestrowany w pod względem zwolnienia z akcyzy.

Zamawiający informuje, że zmienia zapis w opisie przedmiotu zamówienia w pkt. 2.3) oraz w umowie § 3.1. „Każdorazowa dostawa przedmiotu zamówienia nastąpi w terminie 48 godzin od złożenia zamówienia przez Zamawiającego...”

Pozostałe zapisy pozostają bez zmian z wyjątkiem zapisów będących konsekwencją dokonanych zmian.

PREZES ZARZĄDU  
*Krzysztof Sikora*

**INSPEKTOR** ds. zamówień publicznych i rozliczeń  
*Anna Wieczorek*

**GŁÓWNY SPECJALISTA** ds. zamówień publicznych i rozliczeń  
*Ewa Konieczny*